

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองจระเข้ - ไทประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ช่วง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568 ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ /

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	620.51	21,717.85	1.3642	846.50	29,627.49	
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	700.00	446.69	312,683.00	1.3642	609.37	426,562.15	
3	Expansion Joint	ม.	12.00	128.55	1,542.60	1.3642	175.37	2,104.41	
4	Contraction Joint	ม.	56.00	91.86	5,144.16	1.3642	125.32	7,017.66	
5	Longitudinal Joint	ม.	700.00	54.50	38,150.00	1.3642	74.35	52,044.23	
					379,237.61			517,355.95	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนัยรัตน์ ธนสรณ์ไชยภัทร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราพันธุ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวปาริชาติ จงเสมอสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองจรเข้ - ไทประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ข้าง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568 ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ /

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	379,237.61	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง (1x4)						=	517,355.95	
7	ป้ายชื่อซอย						=	-	
8	ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย						=	6,000.00	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (6+7+8)							523,355.95	
	ขอปรับเป็น (ห้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)							523,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน เมษายน พ.ศ.2566
- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนัยรัตน์ ธนสรณ์ไชยภัทร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวปาริชาติ จงเสมอสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ป้ายเหล็กโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง -

ลักษณะงาน ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568

ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	เสาเหล็ก Ø 2.5" ทน 2 มม.	ท่อน	1	679.00	679.00		-	-	
2	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 x 1.2 มม.	แผ่น	1	1,200.00	1,200.00		-	-	
3	เหล็กกล่อง ☒ 1" x 1" x 1.2 มม.	ท่อน	2	177.57	355.14		-	-	
4	แผ่นสติกเกอร์สีขาว	ชุด	1	600.00	600.00		-	-	
5	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1	476.64	476.64		-	-	
6	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1	102.50	102.50		-	-	
7	คอนกรีต	ลบม.	0.09	182.52	16.43		-	-	
					3,429.71			-	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนัยรัตน์ ชนสรณ์ไชยภัทร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวุฒินันท์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวปาริชาติ จงเสมอสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

โครงการ ป้ายเหล็กโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง -

ลักษณะงาน ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568 ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	3,429.71	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่าแรง 30%						=	1,028.91	
5	รวมค่าก่อสร้าง (1+4)						=	4,458.62	
6	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
8	รวมค่าก่อสร้าง (5x6)						=	6,082.45	
9	ป้ายชื่อซอย						=	-	
10	ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย						=	-	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (6+7)							6,082.45	
	ขอปรับเป็น (หกพันบาทถ้วน)							6,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน เมษายน พ.ศ.2566

- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนัยรัตน์ ธนสรณ์ไชยภัทร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวปาริชาติ จงเสมอสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้